
Komfortní bydlení s wellness zázemím ve Velké Chuchli
Praha-Velká Chuchle, Velká Chuchle

Cena
31 500 Kč / měsíc
+ poplatky a energie

Dispozice bytu
3 + kk

Užitná plocha
74 m² +420 771 522 322

Popis nemovitosti

Nabízím k pronájmu krásný a prostorný byt 3+kk s lodžií v rezidenční čtvrti Velká Chuchle, který se nachází v nově

zrekonstruovaném domě. Tento byt spojuje moderní bydlení s pohodlím a skvělými možnostmi relaxace. Kromě

samotného bytu získáte přístup k široké škále prémiových benefitů – součástí areálu je bazén, sauna, vířivka, jezírko a

sdílená zahrada, kde si můžete užít klid a pohodu. Pro rodiny s dětmi je zde i dětské hřiště, které zajistí spoustu zábavy

pro nejmenší. Byt je navržen s důrazem na komfort a praktičnost. Moderně vybavená kuchyňská linka zahrnuje troubu,

varnou desku, digestoř a myčku, což vám poskytne maximální pohodlí při vaření a přípravu jídel promění v radost.

Koupelna je vybavena vanou, umyvadlem a přípravou pro pračku, přičemž toaleta je samostatná. Dispozice bytu

zahrnuje dvě ložnice a prostorný obývací pokoj, který vytváří ideální prostor pro relaxaci i společné chvíle s rodinou či

+420 771 522 322 info@vasemaklerka.cz

tel:+420771522322
tel:+420771522322
mailto:info@vasemaklerka.cz


přáteli. K dispozici jsou také žaluzie na oknech, ústřední topení, dálkový vodovod a moderní technologie – internetové

připojení (O2), PC, TV, SAT a volná Wi-Fi. Výhodou je i vlastní parkovací stání na oploceném pozemku a praktické úložné

prostory včetně sklepní kóje. Skvělá lokalita nabízí příjemné prostředí pro odpočinek i aktivní životní styl – v blízkosti se

nachází cyklostezka, rybník a další možnosti vyžití. Do centra Prahy se dostanete pohodlně autobusem ze

Smíchovského nádraží za pouhých 15 minut. Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají komfortní a moderní bydlení

v klidné lokalitě s nadstandardními možnostmi relaxace. Pokud vás nabídka zaujala, neváhejte mě kontaktovat a

domluvit si prohlídku.

Parametry

Typ nemovitosti: Byty

Dispozice bytu: 3 + kk

Vlastnictví: Osobní

Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Zastavěná plocha (m2): 251 m²

Užitná plocha: 74 m²

Číslo podlaží v domě: 3

Plocha sklepu: 3 m²

Rok kolaudace: 1970

Datum nastěhování: 28. 02. 2025

+420 771 522 322 info@vasemaklerka.cz

tel:+420771522322
mailto:info@vasemaklerka.cz

